
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％
1 曇り 22.3 0.0 156.7 6,205 6,205 22,414 27.7 9.6

2 晴れ 27.9 12.2 777.2 30,777 36,982 44,828 82.5 47.5

3 晴れのち曇り 28.6 9.2 767.6 30,397 67,379 67,241 100.2 46.9

4 曇り一時雨 22.7 0.0 157.6 6,241 73,620 89,655 82.1 9.6

5 晴れ時々曇り 26.4 4.2 557.6 22,081 95,701 112,069 85.4 34.1

6 晴れ時々曇り 24.4 8.2 579.6 22,952 118,653 134,483 88.2 35.4

7 晴れのち時々曇り 25.8 9.8 768.7 30,441 149,094 156,897 95.0 47.0

8 曇り時々雨 20.0 0.0 109.5 4,336 153,430 179,310 85.6 6.7

9 晴れ時々曇り 27.7 5.3 510.4 20,212 173,642 201,724 86.1 31.2

10 晴れ時々曇り 27.2 9.8 634.5 25,126 198,768 224,138 88.7 38.8

11 晴れ時々曇り 27.5 3.8 416.0 16,474 215,242 246,552 87.3 25.4

12 晴れのち一時雨 29.5 11.2 655.1 25,942 241,184 268,966 89.7 40.0

13 晴れ 25.5 7.6 490.3 19,416 260,600 291,379 89.4 30.0

14 曇り時々晴れ 26.2 6.7 610.0 24,156 284,756 313,793 90.7 37.3

15 晴れ 25.4 11.5 702.8 27,831 312,587 336,207 93.0 42.9

16 晴れ時々曇り 25.6 10.9 747.4 29,597 342,184 358,621 95.4 45.7

17 曇り時々晴れ 25.2 2.0 420.4 16,648 358,831 381,035 94.2 25.7

18 雨のち晴れ 22.2 0.0 157.7 6,245 365,076 403,448 90.5 9.6

19 晴れ 25.5 11.6 708.8 28,068 393,145 425,862 92.3 43.3

20 晴れ 28.4 11.6 725.9 28,746 421,890 448,276 94.1 44.4

21 晴れ 29.2 11.5 738.9 29,260 451,151 470,690 95.8 45.2

22 曇り時々雨 27.1 1.8 416.3 16,485 467,636 493,104 94.8 25.4

23 晴れ一時雨 27.9 5.4 445.3 17,634 485,270 515,517 94.1 27.2

24 晴れ一時雨 23.0 1.8 337.4 13,361 498,631 537,931 92.7 20.6

25 晴れ時々曇り 25.6 11.4 722.7 28,619 527,250 560,345 94.1 44.2

26 晴れ時々曇り 25.2 3.0 468.3 18,545 545,795 582,759 93.7 28.6

27 晴れ 25.5 11.3 696.3 27,573 573,368 605,173 94.7 42.6

28 晴れ時々曇り 26.9 8.1 614.6 24,338 597,707 627,586 95.2 37.6

29 晴れ 28.1 9.7 670.8 26,564 624,270 650,000 96.0 41.0

30 曇り時々晴れ 28.3 1.2 306.4 12,133 636,404 672,414 94.6 18.7

℃ h 16070.8 636,404

26.0 6.69 535.7 21,213

4.13 576.5 22,414

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2021年9月
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パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1,037
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